关于开展防范电信网络诈骗主题教育培训的通知

各二级学院：
为切实增强我校学生防范电信网络诈骗意识，提高防骗应变能力，避免财产损失，使学生做到“不受骗，不参与”。针对学生被骗案件的高发态势,保卫工作部联合市公安局电侦支队开展防范电信网络诈骗主题教育培训，现将有关安排通知如下。
1、 参加人员：
各二级学院党总支副书记、辅导员、2022级全体学生
2、 培训时间：
李子园校区2023年4月11日
七里坪校区2023年4月12日——14日
三、培训地点：
七里坪校区（逸夫图书信息楼报告厅）
[bookmark: _GoBack]李子园校区（星光剧院）
四、培训安排见：附件1   附件2
五、工作要求：
1.各单位要高度重视此次培训工作。全体参会人员要提高认识，做到预防电信诈骗教育入心入脑，切实提高我校师生整体防骗意识，减少发案。
2.加强培训工作纪律。原则上不允许请假，确因工作或其他原因不能参加培训的，须由本人提出书面申请，并经所在学院同意。
3.参会人员提前10分钟入场完毕，培训期间请保持会场安静，将手机调至静音或关机状态。

保卫工作部
2023年4月7日

附件1
2023年上学期防范电信网络诈骗主题教育培训安排表
（李子园校区）

第一场（714人）
	时间：4月11日19：00--20：00       授课地点：七里坪校区逸夫信息大楼多功能厅       授课人：市公安局民警      授课内容：反电诈知识宣讲

	座位安排

	学   院
	人  数
	座位
	备注

	文学院
	397
	A区、B区11—24排

	外国语学院
	317
	B区1—10排、C区

第二场（703人）
	时间：4月11日20：30--21：30       授课地点：七里坪校区逸夫信息大楼多功能厅       授课人：市公安局民警      授课内容：反电诈知识宣讲

	座位安排

	学   院
	人  数
	座位
	备注

	音乐舞蹈学院
	294
	A、B、C区1—10排

	食品与化学工程学院
	409
	A、B、C区11—24排

	星光剧院座位安排表

	舞台

	一排
	1
	2
	3
	4
	走廊
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	走廊
	27
	28
	29
	30

	二排

	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28

	三排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	四排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29

	五排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	六排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29

	A区

	B区

	C区

	七排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	八排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29

	九排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	十排

	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28

	A区

	B区

	C区

	十一排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29

	十二排

	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28

	十三排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	十四排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29

	十五排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	十六排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29

	十七排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	十八排

	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28

	十九排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	二十排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29

	二十一排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	二十二排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29

	二十三排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	二十四排
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29

附件2
2023年上学期防范电信网络诈骗主题教育培训安排表
（七里坪校区）

第一场（952人）
	时间：4月12日19：00--20：00       授课地点：七里坪校区逸夫信息大楼多功能厅       授课人：市公安局民警      授课内容：反电诈知识宣讲

	座位安排

	学   院
	人  数
	座位
	备注

	医学技术学院
	319
	A、B、C区1-10排

	农林生态学院、土木与建筑工程学院
	402
	A、B、C区11-18排

	体育学院
	231
	D区

第二场（866人）
	时间：4月12日20：30--21：30       授课地点：七里坪校区逸夫信息大楼多功能厅       授课人：市公安局民警      授课内容：反电诈知识宣讲

	座位安排

	学   院
	人  数
	座位
	备注

	设计艺术学院
	380
	A、B、C、D区1-8排

	机械与能源工程学院
	486
	A、B、C、D区9-16排

第三场（1011人）
	时间：4月13日19：00--20：00       授课地点：七里坪校区逸夫信息大楼多功能厅       授课人：市公安局民警      授课内容：反电诈知识宣讲

	座位安排

	学   院
	人  数
	座位
	备注

	药学院
	235
	A、B、C、D区1-5排

	第二临床学院
	98
	A、B、C、D区6-7排

	护理学院
	484
	A、B、C、D区8-15排

	第一临床学院
	194
	A、B、C、D区16-18排

第四场（978人）
	时间：4月13日20：30--21：30       授课地点：七里坪校区逸夫信息大楼多功能厅       授课人：市公安局民警      授课内容：反电诈知识宣讲

	座位安排

	学   院
	人  数
	座位
	备注

	理学院
	566
	A、B、C、D区1-11排

	经济与管理学院
	412
	A、B、C、D区12-17排

第五场（851人）
	时间：4月14日19：00--20：00       授课地点：七里坪校区逸夫信息大楼多功能厅       授课人：市公安局民警      授课内容：反电诈知识宣讲

	座位安排

	学   院
	人  数
	座位
	备注

	电气工程学院
	366
	C、D区1-14排

	信息科学与工程学院
	485
	A、B区1-17排

第六场（591人）
	时间：4月14日20：30--21：30       授课地点：七里坪校区逸夫信息大楼多功能厅       授课人：市公安局民警      授课内容：反电诈知识宣讲

	座位安排

	学   院
	人  数
	座位
	备注

	马克思主义学院
	80
	A、B、C、D区1-2排

	法商学院
	358
	A、B、C、D区3-9排

	国际学院
	153
	A、B、C、D区10-12排

[image: ]

image1.png
BRAE B RS TIRE T B R HER

. ,—‘— Za
x (3 =]
x5 T
24 |22|20 (18|16 |14 12|10 1|3 |5 |7 |9|11]13|15(17 19|21 23
24 |22|20 (18|16 |14 12|10 1|3 |5 |7 |9|11]13|15(17 19|21 23
26| 2422201816 [1¢]12|10 1]8|s|7|9|11]13|15(17 (19|21 |23 |25
26| 2422201816 [1¢]12|10 1]8|s|7|9|11]13|15(17 (19|21 |23 |25
28| 26|24 | 22|20 |18 | 16|14 |12 |10 103 |5|7|9|11]13|15|17 19|21 |23 25|27
28| 26|24 | 22|20 |18 | 16|14 |12 |10 103 |5|7|9|11]13|15|17 19|21 |23 25|27
28| 26|24 | 22|20 |18 | 16|14 |12 |10 1|8 |5|7 |9 |11]13|15]17 19|21 |23 25|27 |29
30|28 26 |2¢|22|20 18|16 14|12 10 1|8 |5|7 |9 |11]13|15]17 19|21 |23 25|27 |29
30|28 26 |2¢|22|20 18|16 14|12 10 1|8 |5|7 |9 |11]13|15]17 19|21 |23 25|27 |29
32|30 (28| 26|24 |22 |20 (18 | 16|14 |12 |10 108 |5|7|9|11]13|15(17 19|21 |23 25|27 20|31
30|28 26 |2¢|22|20 18|16 14|12 10 1|8 |5|7 |9 |11]13|15]17 19|21 |23 25|27 |29
30|28 26 |2¢|22|20 18|16 14|12 10 1|8 |5|7 |9 |11]13|15]17 19|21 |23 25|27 |29
36| 343230 28|26 | 24|22 |20 18|16 14|12 10 1|3 |5|7|9|11]13|15|17 19|21 |23 25|27 20|31 |33 |35
36| 343230 28|26 | 24|22 |20 18|16 14|12 10 1|3 |5|7|9|11]13|15|17 19|21 |23 25|27 20|31 |33 |35
36| 343230 28|26 | 24|22 |20 18|16 14|12 10 1|3 |5|7|9|11]13|15|17 19|21 |23 25|27 20|31 |33 |35
38|36 34|32 |30 |28 | 26|24 | 22|20 |18 | 16|14 |12 |10 1|8 |5|7|9|11]13|15|17 19|21 |23 25|27 |20|31 |33 |a5|a7
38|36 34|32 |30 |28 | 26|24 | 22|20 |18 | 16|14 |12 |10 1|8 |5|7|9|11]13|15|17 19|21 |23 25|27 |20|31 |33 |a5|a7
BHN\H 40|38 |36 (34|32 |30 |28 |26|24|22 (20|18 |16 (14|12 10 1(3(8|7|9|11]|13|15|17|19(21 (232527 29|31 |33|35|37 |39 BHN\H

CIX

DIX